
UCHWAŁA NR XXI/160/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmiany w Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz. U. z 2016 r. poz.446)  - Rada Gminy w  Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015 - 2022 stanowiącej załącznik do uchwały                          
nr V/23/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 marca 2015 roku w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015 - 2022 zmienionej uchwałą nr VI/31/2015 Rady Gminy w 
Dobroniu z dnia 30 kwietnia 2015roku w sprawie zmiany w uchwale nr V/23/2015 Rady Gminy w 
Dobroniu z dnia 24 marca 2015 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 
2015-2022 oraz uchwałą nr XVI/124/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 22 marca 2016 roku w 
sprawie zmiany w Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015-2022 wprowadza się następujące 
zmiany:

w rozdziale VII. Obszar  Infrastruktura i Środowisko, priorytet: środowisko w poz. 3.6. Cel 
operacyjny, 5.6. Realizacja projektów w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) po 
pkt.1) dodaje się pkt. 2) i pkt.3) w brzmieniu:

„2) Realizacja projektu pn. Rozbudowa oczyszczalni ścieków polegająca na przebudowie 
zbiorników z modułu pierwszego i budowie zbiornika retencyjnego w m. Dobroń ul. Zakrzewki 
oraz budowa sieci wodociągowej z odejściami poza pas jezdni w m. Przygoń".

Opis zadania : Oczyszczalnia ścieków okresowo przeciążona jest ładunkiem zanieczyszczeń 
oraz w czasie dużych opadów deszczu, roztopów przeciążona jest też hydraulicznie, wówczas 
zwiększeniu ulegają przepływy dobowe w związku z czym oczyszczalnia nie jest w stanie 
osiągnąć wymaganych parametrów i zachodzi pilna potrzeba przebudowy i budowy.
Rozbudowa oczyszczalni ścieków polegać będzie na: przebudowie tj. zwiększeniu pojemności 
pierwszego ciągu oczyszczania ścieków - moduł I z roku 1997/98 poprzez wymianę zużytych 
blach falistych na nowe oraz dodanie jednego pasa blach do każdego zbiornika, budowie 
zbiornika retencyjnego gromadzącego ścieki w okresach intensywnych opadów i roztopów. 
Istniejący obiekt jest oczyszczalnią pracującą w technologii III stopniowego mechaniczno- 
biologiczno-chemicznego oczyszczania ścieków. Część mechaniczna nie zostanie zmieniona i 
nadal będzie składała się z kraty koszowej oraz piaskowników. W części biologicznej również 
nie przewiduje się zmiany obu modułów I i II. Podwyższenie zbiorników modułu I nie 
spowoduje zmiany technologii oczyszczania ścieków, jedynie zwiększy się pojemność całkowita 
zbiorników (ok. 20%) i stabilność oczyszczania.
Część chemiczna oczyszczania ścieków także nie ulegnie zmianie.

Budowa sieci wodociągowej z odejściami zlokalizowana zostanie  wzdłuż ulic: Łąkowej, 
częściowo Wczasowej i Wakacyjnej w m. Przygoń. Obecnie w ul. Łąkowej i na odcinku 
projektowanych sieci w ul. Wakacyjnej i Wczasowej nie ma sieci wodociągowej zaopatrującej 
w wodę mieszkańców posesji. Zasilanie wodociągu w wodę w ul. Łąkowej nastąpi z istniejącej 
sieci wodociągowej w ul. Słonecznej, w ul. Wakacyjnej zasilenie w wodę będzie z istniejącej w 
ulicy sieci, natomiast w ul. Wczasowej wodociąg będzie spinał dwa odcinki sieci wodociągowej 
biegnące w tej ulicy. Wybudowany wodociąg zapewni dostawę wody do wszystkich posesji 
przyległych do w/w ulic. Zakres rzeczowy:

- sieć wodociągowa z rur PE Ø 110 – dł. ok. 1360 mb;

- odejścia od sieci do granic nieruchomości – szt. ok. 46.

3) Realizacja projektu pn. Budowa ogólnodostępnego wielofunkcyjnego boiska dla 
mieszkańców gminy Dobroń. Opis zadania : Budowa ogólnodostępnego wielofunkcyjnego 
boiska w Dobroniu przy ul. Sportowej 19 A na części działki 617/16 ma na celu poprawę 
infrastruktury sportowej na terenie gminy Dobroń co wpłynie na zwiększenie dostępności do 
urządzeń sportowych dla mieszkańców gminy w celach rekreacyjnych jak również 
wyczynowych. Boisko wielofunkcyjne o wymiarach 62 m x 30 m  w tym pole gry 56 m x 26 m 

Id: E6714CBD-D94F-45D6-8983-E18F6DEA5F0A. Podpisany Strona 1



o sztucznej nawierzchni trawiastej umożliwiające grę w piłkę nożną i piłkę siatkową. Boisko 
będzie wyposażone w 43 miejsca siedzące, piłkochwyty - będzie również oświetlone i 
ogrodzone.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: E6714CBD-D94F-45D6-8983-E18F6DEA5F0A. Podpisany Strona 2




